
„Mali ale dzielni”
Kolejni dzielni poddają się rehabilitacji. Do końca projektu
zostało  niecałe  dwa  miesiące,  dlatego  też  coraz  więcej
rodziców  dba  aby  jego  dziecko  było  rehabilitowane.  Dla
przypomnienia informuję, że rehabilitacja realizowana jest w
ramach projektu partnerskiego z Firmą BASF Polska. Dzieci,
które zakończyły już cykl zajęć czują się znacznie lepiej a
niektóre znacznie poprawiły swoje możliwości psychofizyczne.
Czynimy  starania  aby  kontynuować  rehabilitację  dzieci,  ale
uzależnione jest to od wielu czynników w tym najbardziej od
środków  finansowych.  Zwracamy  się  z  prośbą  do  rodziców  i
opiekunów  dzieci,  które  są  rehabilitowane  lub  będą  o
dotrzymywanie  terminów  wyznaczonych  przez  prowadzącą
rehabilitankę co znacznie ułatwi pracę i zwiększy możliwości
dzieci,  które  nie  były  jeszcze  rehabilitowane.  Uroczyste
zakończenie projektu planujemy w drugiej połowie stycznia 2017
r.
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Mali ale dzielni !
Igor urodził się zdrowy rozwijał się prawidłowo i w wieku 4
miesięcy wystąpiły ataki padaczki gdzie jego rozwój ruchowy
gwałtownie   się   zatrzymał.  Był  w  szpitalu  na  badaniach,
lekarze  szukali  przyczyny, starali się zdiagnozować Igora.
Mały  trafił na rehabilitacje  na początku bardzo dużo spał
nie  był  za  bardzo  aktywny,  trudno  było  złapać  z  Igorem
kontakt  wzrokowy Jednak dzięki systematycznej rehabilitacji
udało nam się  wzmocnić jego tułów . Nie potrafi jeszcze
samodzielnie siedzieć ale z pomocą radzi sobie – podnosząc
głowę do góry i utrzymując ja chwile.  Potrafi już aktywnie
wpatrywać się w zabawkę w trakcie rehabilitacji, co umożliwia
nam  pracę  nad  konkretną  funkcja.  Igor  ćwiczy  intensywnie
zarażając nas swoim uśmiechem od ucha do ucha.
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Mali ale dzielni!
Julka, Dawid i Gabrysia należą do najmłodszych uczestników
projektu  rehabilitacyjnego  finansowanego  ze  środków  BASF
Polska Sp. z o.o. , który realizowany jest przez Fundację na
Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem w Domu dla bezdomnych kobiet
przy ul. Dutkiewicza 8A.
Julka – „mała galaretka” potrafi już doskonale ćwiczyć na
przyrządach,  które  wspomagają  mięśnie  i  pozwalają  na
prawidłową koordynacje ruchów. Julka mimo cierpienia wszystkie
ćwiczenia wykonuje z radością.
Dawid to nasza wielka niewiadoma, ponieważ w dniu wykonywania
fotografii był na zajęciach pierwszy raz. Z obserwacji możemy
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powiedzieć, że jest dzieckiem niezwykle ruchliwym i pogodnym.
Z łatwością ułożył puzzle ćwiczył na piłkach – skoczkach. Lubi
się uśmiechać. To mały niesforny.
Gabrysia  jest  najmłodszym  uczestnikiem  zajęć
rehabilitacyjnych. Bierze udział w rehabilitacji od początku
jej realizacji. Efekty ćwiczeń są bardzo widoczne. Gabrysia
porusza już rączkami i nóżkami. Jest nadzieja, że kontynuacja
rehabilitacji  pomoże  w  jej  prawidłowym  rozwoju  zarówno
fizycznym jak i psychicznym.
Wszystko to dzieje się za sprawą sprawnych rąk i zaangażowaniu
naszej Pani rehabilitant – Laury Kownackiej.
Wszystkim życzymy dalszej dobrej współpracy i poprawy zdrowia
naszym podopiecznym.
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Maria Stefaniak – koordynator projektu
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